

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคสล. บ้านโกรกกลี หมู่ที่ 2 ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด
จ.นครราชสีมา/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 257,600.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหก ร้อยบาทถ้วน-)
ผิวจราจรคอนกรีต ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 95 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 475 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ทำตามแบบอบต.ตะเคียนกำหนด ณ บ้านโกรกกลี หมู่ที่ 2
๓. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2560
เป็นเงิน 257,600 บาท (-สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหก ร้อยบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ ปลัดอบต.ตะเคียน ประธานกรรมการ
 2. นายสุนทร นามโคตศรี ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 3. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้านโกรกกลี

หมู่ที่ 2 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรคอนกรีต ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 95 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 475

ตารางเมตรลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ทำตามแบบที่ อบต.ตะเคียนกำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	475.00	1.39	660.25	1.3624	1.89	899.52
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	23.75	406.54	9,655.33	1.3624	553.87	13,154.42
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	475.00	352.05	167,223.75	1.3624	479.63	227,825.64
10	Expansion Joint	ม.	5.00	143.06	715.30	1.3624	194.90	974.52
11	Contraction Joint	ม.	40.00	92.66	3,706.40	1.3624	126.24	5,049.60
12	Longitudinal Joint	ม.	95.00	75.56	7,178.20	1.3624	102.94	9,779.58
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.		-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.		-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.		-	-	-	-	-
					189,139.23	รวม		257,683.28
ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหก ร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด								257,600.00

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

= 189,139.23

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเชษฐคุณธ์ อ่อนคำ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสุนทร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด

นายช่างโยธา